

جنایت

ابه خاطر ۸ میلیارد تومان «بیت کوین»

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی فهمید دوستش ۸ میلیارد تومان ارز دیجیتال دارد او را با شلیک گلوله به قتل رساند و جسدش را در بیابان دفن کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۴ آذر امسال مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش خبر داد. وی گفت: روز گذشته پسرم برای دیدن یکی از دوستانش از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. چند باری با تلفن همراه پسرم تماس گرفتم اما پاسخ نداد و بعد از مدتی هم تلفن او خاموش شد. از دیشب تا به حال به دوست و آشنا زنگ زدم ولی کسی از امیر خبری نداشت. نگران شدم و در نهایت تصمیم گرفتم از پلیس

کمک بخواهم.

با شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس عظیم سهرابی برای یافتن مرد ۳۵ ساله آغاز شد.

آخرین قرار

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، خانواده او مدعی شدند: امیر آخرین بار برای دیدن یکی از دوستانش خانه را ترک کرد. او به ما نگفت که برای دیدن چه کسی بیرون می رود، اما احتمال می دهیم که با سعید بیرون رفته باشد. این اواخر با او آشنا شده بود و با هم کار می کردند.

تحقیقات و ردزنی های پلیسی هم نشان می داد آخرین تماس های امیر با سعید بوده و مرد جوان در شرق

تهران همان روز قرار ملاقات داشته است. از سویی بررسی های پلیسی نشان می داد امیر و سعید با هم اختلاف مالی دارند و با کنار هم قرار دادن اطلاعات به دست آمده، فرضیه دست داشتن سعید در ماجرای ناپدید شدن مرد جوان قوت گرفت.

بدین ترتیب پس از هماهنگی های قضایی، سعید چهارشنبه هفته گذشته بازداشت شد اما در تحقیقات منکر قتل بود و سعی داشت با داستان سرائی مسیر تحقیقات را تغییر دهد.

دفن جسد

با گذشت سه روز از دستگیری، سرانجام مرد ۴۰ ساله، ناچار به اعتراف شد و گفت: مدتی قبل در

رابطه با ارز دیجیتال با امیر آشنا شدم. در مراوده های کاری بودیم که متوجه شدم امیر ۸ میلیارد تومان ارز دیجیتال خریداری کرده و به همین خاطر وسوسه شدم و تصمیم به سرقت گرفتم. از طرفی بر سر خرید



تهران با او قرار گذاشتم و به همراه یکی از دوستانم سوار بر خودروی دنایلاس به محل قرار رفتم. امیر سوار ماشین شد و پیشنهاد دادم که به ویلایمان در دماوند برویم و او هم که از همه جایی خبر بود همراهمان شد. در مسیر دماوند با تهدید اسلحه از امیر رمز کیف پول الکترونیکی اش را گرفتم و ارزهای دیجیتال را به حساب خودم منتقل کردم.

متهم جوان گفت: اگر امیر را رها می کردیم راز این سرقت نه تنها برملا می شد بلکه به اتهام آدم ربایی و حمل سلاح نیز بازداشت می شدم. راهی جز کشتن امیر نبود با شلیک گلوله او را به قتل رساندیم. برای مخفی ماندن راز این قتل، تصمیم گرفتیم جسد را دفن کنیم، جنازه امیر را در بیابان دفن کردیم بعد هم به خانه هایمان رفتیم. ما بدون آنکه هیچ رد و سرنخی از خود به جا بگذاریم، جنایت را مرتکب شدیم و تصورش را نمی کردیم که لو برویم.

با اعتراف متهم، کارآگاهان جنایی به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای کشف جسد راهی محل دفن جسد شدند. از سویی بازپرس جنایی دستور بازداشت دومین متهم این پرونده را نیز صادر کرد.

و فروش ارز دیجیتال با امیر دچار اختلاف شده بودم.

او ادامه داد: برای سرقت نیاز به کیف پول الکترونیکی و رمنازهای امیر داشتم. به بهانه خرید ارز دیجیتال و صحبت بر سر اختلاف هایمان در شرق

دومین جلسه دادگاه

متهمان، تعرض به ۷ زن را انکار کردند



به پلیس بگویم.

در ادامه تحقیقات سحر به پزشکی قانونی فرستاده شد و کارشناسان صحت اظهارات او را پس از معاینات لازم تأیید کردند.

در حالی که مأموران شناسایی دو متهم پرونده را در دستور کارشان قرار داده بودند شکایات مشابهی به پلیس اعلام شد و تعداد شاکي های پرونده به ۷ نفر رسید و مأموران موفق شدند هر دو متهم را در خانه شان در منطقه غرب تهران شناسایی و بازداشت کنند.

پس از دستگیری متهمان، پلیس از مخفیگاه آنها تعدادی سیسم کارت، گوشی موبایل و داروی بیهوشی به دست آورد.

به این ترتیب هر دو متهم تحت بازجویی قرار گرفتند اما هیچ کدام از آنها اتهام شان را نپذیرفتند با این حال هر ۷ شاکي پرونده در مواجهه حضوری متهمان را شناسایی کردند.

بعد از تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه شاکي ها ضمن پرداختن به جزئیات ماجرا برای متهمان درخواست اشد مجازات کردند.

سپس متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و اتهام شان را رد کردند و گفتند: ما قبول داریم که با هر ۷ شاکي پرونده رابطه داشته ایم اما نه آبیوه مسمومی در کار بوده و نه اجبار. آنها با میل و خواسته خودشان به خانه ما آمدند و رابطه برقرار کرده اند. حالا هم نمی دانیم چرا از ما شاکي هستند.
سپس از اظهارات متهمان، قضات ادامه جلسه را به تاریخ دیگری موکول کردند.

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه دوم نوب هر ۷ شاکي بار دیگر برای هر دو متهم درخواست اشد مجازات کردند.
پس از آن متهمان به جایگاه رفتند و ادعا کردند: ما اتهام مان را قبول نداریم و همان طوری که در جلسه قبل هم گفتیم ما با شاکي ها رابطه داشتیم اما هیچ اجبار و تهدیدی در کار نبوده ارسال شود.

کشف ۱۰۲ قبضه سلاح در خوزستان

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری ۳ عضو باند قاچاق سلاح و مهمات در عملیات پلیس خبر داد.

سردار «سید محمد صالحی» با اعلام این خبر اظهار داشت: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان با هوشیاری، تلاش شبانه روزی و اشراف کامل اطلاعاتی از فعالیت ۳ نفر عضو باند قاچاق سلاح که با قاچاقچیان یکی از کشورهای همسایه ارتباط داشتند و اقدام به ورود محموله سلاح و مهمات به داخل استان می کردند، مطلع شدند.وی با اشاره به اینکه قاچاقچیان محموله سلاح را برای توزیع در سطح استان به شهرستان آبادان منتقل کردند، افزود: مأموران پلیس با تسلط اطلاعاتی قبل از هرگونه اقدام بلافاصله مخفیگاه و محل دپوی محموله ها را با همکاری پلیس شهرستان آبادان شناسایی و طی یک عملیات مقتدرانه موفق شدند ۹ قبضه سلاح (۷ قبضه سلاح کلاشینکف و ۲ قبضه شکاری) کشف کنند.وی در ادامه از اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز به مدت ۴ روز در سطح استان خبر داد و گفت: در جریان اجرای این طرح ۶۵ نفر دستگیر و ۹۳ قبضه سلاح غیرمجاز و همچنین ۷۷۰ عدد فشنگ کشف شد. متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارقان طلاهای زن ۹۱ ساله



گروه حوادث/ زن و مرد سارق که با ورود به خانه زن ۹۱ ساله طلاهای او را سرقت کرده بودند در کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس آگاهی مراغه دستگیر شدند.

سرهنک «توحید فارسی» فرمانده انتظامی مراغه در

تشریح این خبر گفت: در پی کسب گزارشی مبنی بر یک مورد زورگیری و سرقت طلا و جواهر از خانه ای در یکی از روستاهای این شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد سارقان در پوشش اعضای خانواده وارد خانه زنی ۹۱ ساله شده و طلاهای وی را سرقت کرده و بعد متواری شده اند. کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام یک سری اقدامات فنی و تخصصی دو سارق را در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنک «فارسی» بیان داشت: سارقان، که یک زن و مرد هستند در بازجویی های تکمیلی به سرقت طلای پیرزن به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال با همدستی یک نفر مالخر اعتراف کردند که در یک عملیات دیگر دستگیر و طلاهای مسروقه از مغازه وی کشف و به مالباخته تحویل شد. همچنین متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی مراغه در پایان به خانواده ها توصیه کرد: از تنها گذاشتن افراد پیر و کودکان در خانه به همراه اشیاء قیمتی و طلا و جواهر خودداری کرده و با باز کردن در خانه برای افراد ناشناس اجتناب کنند.

کاهش ۴۰ درصدی سرقت در فرودگاه های کشور

گروه حوادث/ رئیس پلیس پیشگیری فراجا اقدامات و عملکرد این پلیس در ۵۹ فرودگاه کشور را در هشت ماهه سال جاری تشریح کرد.

سردار رضا بنی اسدی فر در تشریح اقدامات پلیس فرودگاه با اشاره به اهمیت بالای خطوط هوایی در جابه جایی مسافر گفت: امروزه جابه جایی ایمن مسافر و کالا از اهمیت بالایی برخوردار است و در این میان استفاده از خطوط هوایی به دلیل سرعت انتقال بالا حائز اهمیت ویژه ای است. بنابراین لزوم توجه به رفع مشکلات و زیرساخت های آن به منظور افزایش امنیت مسافران و کالا، امری ضروری به حساب می آید.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا با تأکید بر اینکه با حضور پلیس مأموریت های خاص و رسیدگی به سایر امور تأمینی در فرودگاه انجام می گیرد، تصریح کرد: لازم توانایی در انجام چنین مأموریت های مهم و حیاتی، و برخورداری از امکانات و تجهیزات نوین و پیشرفته و ارائه آموزش های تخصصی به کارکنان است که پلیس فرودگاه در این خصوص پیشرو است.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی وقوع سرقت در پلیس فرودگاه های کشور، درباره میزان کشفیات کلای قاچاق در این پلیس گفت: در هشت ماهه امسال در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ۱۲۰۹ نفر دستگیر و مقادیری قابل توجهی کالا، طلا و ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از ۱۷۵۴ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. همچنین در زمینه مبارزه با قاچاق مواد مخدر ۸۴۴۶ نفر دستگیر و مقدار یک تن و ۷۷۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان کشف و ضبط شده است.

۲ کشته در تصادف مینی بوس و وانت



گروه حوادث/ برخورد شدید مینی بوس با وانت مزدا در فولادشهر اصفهان جان ۲ راننده را گرفت. سرهنک اصغر زارع رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر، گفت: ساعت ۷ صبح شنبه ۱۲ آذر یک دستگاه مینی بوس مربوط به سرویس یکی از شرکت ها با خودروی سواری وانت مزدا در محور فولادشهر برخورد کرد. پس از حضور مأموران پلیس و امدادگران اورژانس و آتش نشانی در محل حادثه، مشخص شد رانندگان هر ۲ خودرو در اثر شدت حادثه جان باخته اند همچنین ۱۴ نفر از سرنشینان مینی بوس مجروح و روانه بیمارستان شده اند. علت تصادف از سوی کارشناسان پلیس راه استان در دست بررسی است.

شلیک مرگبار به همسر و برادرزن

گروه حوادث/ مرد مسلح در اقدامی هولناک با شلیک به همسرش وی را به قتل رساند و دو نفر دیگر را روانه بیمارستان کرد. سرهنک هاشم شعیفی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی صبح شنبه در جمع خبرنگاران گفت: عصر جمعه (۱۱ آذر) مردی به علت اختلافات خانوادگی با کلت کمری، همسر، برادر همسر و فرزند او را مجروح کرد.

وی افزود: مجروحان به بیمارستان امام رضا (ع) تبریز منتقل شدند اما زن جوان به علت شدت جراحات وارده، جان باخت. مأموران انتظامی، قاتل را دستگیر کرده و سلاح کمری مورد استفاده را هم کشف و ضبط کردند. متهم پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضایی تحویل داده شد. بر اساس اعلام پلیس، مرد مسلح به علت مسائل شخصی و خانوادگی آنها را مورد اصابت گلوله قرار داده است.